
Uchwała Nr LVI/1250/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 30 września 2002r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ulicy Ku Słońcu 124, 
stanowiącej własność Gminy Miasta Szczecina na rzecz użytkownika wieczystego - Inspektorii Salezjańskiej p.w. Św. 
Wojciecha z siedzibą w Pile.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984), art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm. z 2001 r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800 z 2002 
r. Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej, nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Miasta Szczecina, 
posiadającą urządzoną księgę wieczystą nr 112297, w skład której wchodzą: 

1) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 1/1 o powierzchni 23 m2, położona w Szczecinie przy ulicy Ku 
Słońcu w obrębie 113 Pogodno,
2) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 1/2 o powierzchni 2321 m2, położona w Szczecinie przy ulicy 
Ku Słońcu w obrębie 113 Pogodno,
3) zabudowana działka gruntu oznaczona numerem 127/4 o powierzchni 43049 m2, położona w Szczecinie przy ulicy 
Ku Słońcu 124 w obrębie 112 Pogodno,
- na rzecz użytkownika wieczystego Inspektorii Salezjańskiej p.w. Św. Wojciecha z 
siedzibą w Pile.

2. Ustala się cenę nieruchomości gruntowej w wysokości 6.779.600,00 zł. 
3. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny w wysokości 51% 
4. Na poczet kwoty do zapłaty zalicza się wartość prawa użytkowania wieczystego 3.305.100,00 zł. 

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


